

Fatih ÇEKİRGE



fcekirge@hurriyet.com.tr

Cevdet Bey, gözümüz kulağımız sizde...



GÜNLERDİR yaptığımız, "Kedi köpek mamalarındaki yüzde 18 KDV oranı düşürülsün" çağrısı için nihayet bir ses duyduk...

Milletvekili **Alpay Antmen**, bir **kamun teklifi** hazırladı. O teklif şimdi **TEMM** Plan Bütçe Komisyonu'nda bekliyor.

Neyi bekliyor?
Komisyon Başkanı'nın teklifi gündeme almasını.

Komisyon Başkanı **Cevdet Yılmaz**. **Cevdet Bey** geçmişte çok başarılı bir bakanlık yapmıştı.

Acaba bu teklifi ciddiye alacak mı? Dikkat ederseniz milletvekillerinin hangi partiden olduğunu yazmadım.

Çünkü...
Can dostlarımızın açlıkla karşı karşıya kaldığı böyle bir dönemde:

Hayvan sevgisi, siyasetin de üzerindedir.

Çünkü onların "**partileri**" yok... Ama masum "**patileri**" var...

Tabii olayın bir de gerçeği var. Milletvekili **Antmen**'in hazırladığı tek kişilik bir teklif.

Eğer bakanlık hazırlasaydı o zaman tasarı olacaktı ve çok büyük hızla Komisyon'dan geçip Genel Kurul'a gelecekti.

Ve aynı hızla yasalanacaktı. İşte o nedenle diyorum ki:

"Cevdet Bey, lütfen bu kamun teklifine siyaset üstü bakın. Gerekirse tasarı haline gelmesi için bütün partileri bir araya getirin... Eminim ki, komisyonadaki bütün parti temsilcileri bunu destekleyecektir..."

Sonuçta Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** CHP'den olabilir... Ama bana göre "**parti**" ile "**patileri**"

ayırarak kadar değerli bir hayvansever... Evinin bahçesinde kediler besliyor. Bir "**Minnoş**" u bir de "**Miço**" su var...

Evet, **Cevdet Bey**. Bu fırsatı komisyonunda değerlendirip bize de bir müjde verseniz...

Gözümüz kulağımız sizde...

Yunanistan bu silahları kime karşı alıyor

GÖZÜMÜZÜN öntünde oluyor her şey...

Göstere göstere... İşte Yunanistan ABD'den 4 savaş gemisi daha alıyor...

Yaklaşık 6 milyar dolar... Daha önce Fransa'dan aldığı savaş uçakları var.

Yine ABD'den alınan silahlar... 10 milyar dolara yakın bir harcama...

Bu haberleri okuyunca iki soru geliyor aklıma:

1) Yunan halkı bu kadar ekonomik sıkıntı içindeyken, niye harcanıyor bu paralar?

2) ABD silah satışı kongreden geçirirken şu gerekçeyi sunuyor: "Bu satış, bir **NATO** müttefikinin güvenliğini arttırmak ve ABD'nin dış politika ve ulusal güvenlik hedeflerini desteklemek içindir."

NATO müttefikli dediği elbette Yunanistan...

Peki kime karşı alıyor bu silahlar. Amavutluk'a karşı mı?

Herkes biliyor ki: Bir başka **NATO** üyesi olan Türkiye'ye karşı bu silahlar.

Aklıma yine Milli Savunma Bakanı **Hulusi Akar**'la yaptığım söyleşideki şu sözleri geliyor:

"**Bu paralar Yunan halkının cebinden çıkıyor. Eğer Türkiye'ye karşı alıyorsa Türkiye ile Yunanistan'ı karşılaştırdığımızda bu alınan silahlar aritmetik olarak yetersizdir. Kıyas bile olmaz... Yunan halkının alın terine yazık. Oysa biz huzur ve işbirliği için hazırız.**"

Daha ne desin Bakan Akar? Haksız mı?